



Industrial Elctrica de Juarez

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **762,475**
RFC **GOSL-660304-8SA**
Nombre **Jose Luis Gonzalez Salcido**
Domicilio **KUWAIT No. 7019**
Oasis Oriente C.P. 32697 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **626 Regimen Simplificado de Confianza**
Forma Pago **28 Tarjeta de débito**
Método Pago **PUE Pago en una sola exhibición**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
B 054326

Orden Compra

Zona 3
ASC BADH
AVE IDKJ
Cliente 11,002

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32390
11 Sep 2024 12:35:59
Moneda MXN Condiciones de Pago Contado
Folio Fiscal B0659193-706C-11EF-836D-A556425DE89B
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-09-11T12:36:08
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
30	CMY12CBCARR CB3	SLYW53 26121600	Cable Thwn 12 Awg Blanco Carrete	Metro MTR	11.1000	26.64 "002" IVA 8.00%	333.0000
30	CMY12CNCARR CB3	SLYW52 26121600	Cable Thwn 12 Awg Negro Carrete	Metro MTR	11.1000	26.64 "002" IVA 8.00%	333.0000
30	CMY14CVCARR CC3-1	SLL698 26121600	Cable Thwn 14 Awg Verde Carrete	Metro MTR	7.6400	18.34 "002" IVA 8.00%	229.2000
1	CMAOCT1234 EA2	127 39121300	Caja Octagonal Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza H87	28.5100	2.28 "002" IVA 8.00%	28.5100
2	MMM1600 ED1	165 (1600) 31201525	Cinta Temflex 1600 NEGRA 3/4in X 27 Ft (19mm X 18.3m)	Pieza H87	22.0000	3.52 "002" IVA 8.00%	44.0000
1	CMA2X434 IE1-IH2	663 39121300	Caja 2X4 Ko 3/4" Americana	Pieza H87	23.3900	1.87 "002" IVA 8.00%	23.3900
5	ARGCDTR013G IF1	CDTR013G 39121300	Condulet PVC 1/2 y 3/4 LB y se puede convertir a LR, LL, T y C	Pieza H87	28.3600	11.34 "002" IVA 8.00%	141.8000
5	CON03BX RE7-2KA2	9540150 39121409	Conector BX para Cable uso rudo 3/4" (21 mm)	Pieza H87	8.0500	3.22 "002" IVA 8.00%	40.2500
30	TMF03GF S-10	9520200 40171500	Tubo Zapa GF 3/4" (21 mm)	Metro MTR	15.3500	36.84 "002" IVA 8.00%	460.5000



Sello del SAT

z/v2y3d0AmgeHr802p5YEAnrF1nARGKSWZzo8TtJHSWycgvbvhR0hukXLBsZqdNua8th10d3c5s417+GoDPp5xk7inYfsv9ovVDbmOdTp5r3xZCE5jJ/TO6fMyhmBN1AXtu
yOqXomwH2kle8thbDA6HgP78W80j6wexATU5BFout1gVL3GVy8oQZx9pFAr2GeekTAI7ORXOIKSdS5yEy7v++RZBRNaAkabBwU2RClon4Ypqly3yaeBEWEKBgFvcOTW+
+KAXeLzFkkWa8t6ub9x++QJ2d5f76alHL1PnVYuhw5EKNbqdg3F+0J5pufDCEOL4/LH5yNt6A==

Sello Digital del CFDI

BcZlRwNwI2RyxHd4HwR/j0pKq2z11I44zTxcJele9J2050Y3lxMpkZlauCculzH4+A9JROJbDjWwzMXL39HGacZsPNHsTxur/qXCrnGKCAjg99V+yaWzSj+MknRIQ9DYvwPXAs
qZRI6+h5SmirbOAw/8562dkWtmxL23yaSfzP+baU2PmrfB3clp/6klfWJB2sf6eHPRTCQrFovXch21ce7diOE5K7p6LR3RGDZ5S9k0gvg4uRC2JHaLq7vdGkLurxA028trP
jPKn5MOZTUK5INP8UICmO3c1g11R/xFZsyJLsYNTyIwR4at7nJkbtwZXEaz2/vw8jw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1.1][B0659193-706C-11EF-836D-A556425DE89B]2024-09-11T12:36:08|EME00602Q89|BcZlRwNwI2RyxHd4HwR/j0pKq2z11I44zTxcJele9J2050Y3lxMpkZlauCculzH4+A9JROJbDjWwzMXL39HGacZsPNHsTxur/qXCrnGKCAjg99V+yaWzSj+MknRIQ9DYvwPXAsqZRI6+h5SmirbOAw/8562dkWtmxL23yaSfzP+baU2PmrfB3clp/6klfWJB2sf6eHPRTCQrFovXch21ce7diOE5K7p6LR3RGDZ5S9k0gvg4uRC2JHaLq7vdGkLurxA028trPjPKn5MOZTUK5INP8UICmO3c1g11R/xFZsyJLsYNTyIwR4at7nJkbtwZXEaz2/vw8jw==[00001000000700047508]]

Subtotal 1,633.65
Total Impuesto Traslado 130.69
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 1,764.34

Son -Un Mil Setecientos Sesenta y Cuatro Pesos 34/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

(vacío)

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

MOSTRADOR * Sin Ruta de

KUWAIT No. 7019

Col Oasis Oriente

C.P. 32697, Ciudad Juárez, Chih., México

Peso Total 7.05 Kgs.

PED



1317970

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.



762,475